



МОНГОЛЫН ХӨРӨНГИЙН БИРЖ

MONGOLIAN STOCK EXCHANGE

Вeб: www.mse.mn Утас:(976)-11-310456 Факс:(976)-11-325170 E-mail:trading_ml@mse.mn Монгол Улс, Улаанбаатар, Чингисийн талбай-3

TRADING REPORT IN BRIEF

12/21/2018

No	Symbol	Security name	Volume	Value	Opening price	High price	Low price	Closing price	Prev Price	Change	Trade
1	ITLS	ITTOOLS	82,771	8,277,100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	0.00 %	Regular
2	GOV	GOBI	73,395	25,816,802.00	357.00	357.00	350.00	353.41	353.58	-0.05 %	Regular
3	LEND	LendMN	67,100	4,535,669.00	66.10	69.00	66.00	68.00	69.00	-1.45 %	Regular
4	MBW	Mongol Basalt LLC	33,509	8,712,443.26	270.00	270.00	240.00	243.72	278.32	-12.43 %	Regular
5	MNP	MONGOL POST	20,000	12,000,000.00	600.00	600.00	600.00	600.00	597.00	0.50 %	Regular
6	AIC	Ard Insurance	6,110	4,443,838.50	730.00	730.00	726.00	726.77	731.05	-0.59 %	Regular
7	APU	APU	5,600	3,427,397.00	617.00	617.00	610.00	610.50	611.14	-0.10 %	Regular
8	JIV	JINST-UVS	5,244	10,447,250.00	1,995.00	1,995.00	1,985.00	1,991.00	1,940.00	2.63 %	Regular
9	SUU	SUU	161	34,126.00	210.00	212.00	210.00	212.00	210.01	0.95 %	Regular
10	ADU	ALTAN DUULGA	160	153,600.00	960.00	960.00	960.00	960.00	950.00	1.05 %	Regular
11	BAN	BAGANUUR	100	150,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,470.00	2.04 %	Regular
12	TTL	TAVANTOLGOI	61	434,800.00	7,150.00	7,150.00	7,100.00	7,130.00	7,145.00	-0.21 %	Regular
13	MNDL	Mandal insurance	37	196,100.00	5,300.00	5,300.00	5,300.00	5,300.00	5,150.00	2.91 %	Regular
14	JTB	GENCO TOUR BUREAU	30	2,250.00	75.00	75.00	75.00	75.00	75.00	0.00 %	Regular
15	ERDN	Erdene Resource Development	20	11,640.00	582.00	582.00	582.00	582.00	580.10	0.33 %	Regular
16	NEH	DARKHAN NEKHII	20	380,000.00	19,000.00	19,000.00	19,000.00	19,000.00	19,500.00	-2.56 %	Regular
17	SOR	SOR	10	12,000.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	0.00 %	Regular
18	MMX	MAKH IMPEX	2	5,200.00	2,600.00	2,600.00	2,600.00	2,600.00	2,600.00	0.00 %	Regular

Total traded securities: 18
Total volume: 294,330
Total value: 79,040,215.76